
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu na terenie gminy Biała 
Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, ze 
zm. ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bialskiego Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi :

1) działki nr 543, 450, 619 oraz 346/56 położone na terenie miejscowości Cicibór Duży i ustala się przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) działka nr 985/23 położona na terenie miejscowości Rakowiska i ustala się przebieg zgodnie z załącznikiem nr 
1,

3) działki nr 292/4, 292/1, 285/7 oraz 285/6 położone na terenie miejscowości Sławacinek Nowy i ustala się 
przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2,

4) działki nr 165/4, 151/10, 151/11, 151/12 oraz 151/13 położone na terenie miejscowości Styrzyniec i ustala się 
przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: FAC8A054-C24E-4E15-925C-99C9C06BB4E0. Podpisany Strona 1



Id: FAC8A054-C24E-4E15-925C-99C9C06BB4E0. Podpisany Strona 1



Id: FAC8A054-C24E-4E15-925C-99C9C06BB4E0. Podpisany Strona 1




